
Transporti Publik dhe Lëvizshmëria 2017 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Projektet dhe aktivitetet e planifikuara për Transporti 

publik dhe levizshmeria 

10,943,120 Lekë 10,737,520 Lekë 

 Totali 10,943,120 Lekë 10,737,520 Lekë 

 


